КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.04.2013   №  20-р

с.Верхнее

О внесении изменений в перечень кодов целевых статей расходов, в сводную бюджетную роспись расходов бюджет Верхневского сельсовета, об уточнении сумм финансирования и кассовых расходов бюджета Верхневского сельсовета.

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Курганской области от 12.11.2012.г. № 314-р «О ведомственной целевой программе Финансового управления Курганской области «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Курганской области» на 2013-2015 годы», постановлением Главы Верхневского  сельсовета от 18.04.2008 г. № 13 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Верхневского сельсовета и бюджетных росписей распорядителей и получателей средств местного бюджета», Администрация  Верхневского  сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:03.04.2008

1.Внести изменения в перечень кодов целевых статей расходов, утвержденный решением Верхневской сельской Думы от 10 декабря 2012 года № 33 «О бюджете Верхневского сельсовета на 2013 год»

  1.1. Дополнить кодами целевых статей расходов:

           -523 02 30 «Глава муниципального образования»;

           -523 02 90 «Центральный аппарат»;

           -523 02 42 «Обеспечение деятельности библиотеки»;

           -523 02 45 «Обеспечение деятельности культурно-досуговых центров и Домов культуры»;

           -523 02 01 «Обеспечение пожарной безопасности на территории Верхневского сельсовета»;

           -523 03 02 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений».

	Коды расходов бюджетной классификации

Российской Федерации
	Бюджетные

ассигнования,

предусмотренные

решением

Верхневской  сельской

Думы«Обюджете Верхневского сельсовета на 2013» тыс.руб
	Уточнение,

Тыс. руб.

(+. -)
	Бюджетные

ассигнования

с учетом

уточнений

(тыс.руб)

	Расп.
	Раздел

(подраздел)
	Целевая

статья

расходов
	Вид

расходов

	099
	0102
	0020300
	950
	217

	       217

	099
	0102
	5230230
	950

	099
	0104
	0020400
	950
	390
	-118
	        272

	099
	0104
	5230290
	950

	118
	118

	099
	0310
	7950101
	950
	520
	-440
	80

	099
	0310
	5230201
	950

	440
	440

	099
	0801
	7950442
	001
	237
	-131
	106

	099
	0801
	5230242
	001

	131
	131

	099
	0801
	7950445
	001
	569
	-375
	194

	099
	0801
	5230245
	001

	375
	375

          2.Подготовить соответствующие изменения в решение Верхневской сельской Думы от 10 декабря 2012 года № 33 «О бюджете Верхневского сельсовета на 2013 год»

          3. Произвести уточнение сумм финансирования и кассовых расходов по распорядителям средств  бюджета Верхневского сельсовета.

4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на руководителя сектора по учету и отчетности поселений  Верхневского сельсовета Кривощекову Т.А. (по согласованию).

Глава Верхневского сельсовета:                                                        Л.Ю.Мазырина